ДУМА

 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.04.2020
	      с. Камень-Рыболов
	                          № 584

	О согласовании Перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной  собственности Приморского края  в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п.7 ст.7 Закона Приморского края от 06.12.2018 № 412-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных и городских округов Приморского края отдельными полномочиями по обеспечению детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», Устава Ханкайского муниципального района
Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
1. Согласовать  Перечень  имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной  собственности Приморского края  в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Думы Ханкайского муниципального района по бюджету, налогам, финансам, экономике и земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Ханкайского
муниципального района                                                                       А.К. Вдовина

Дата подписания: 28.04.2020

	Приложение
к решению Думы Ханкайского муниципального района

от    28.04.2020 № 584

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной  собственности Приморского края  в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района
	№

п/п
	Полное наименование

организации
	Адрес

местонахождения

организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес  местонахождения  имущества
	Индивидуальные

характеристики имущества

	1
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22
ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Ильинка, ул. Столетия, д. 7, кв.1
	Площадь – 30,2 кв.м
Кадастровый номер 25:19:010601:980

	2
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Владимиро-Петровка, ул. Ленина, д. 2, кв.2
	Площадь – 32,1 кв.м

Кадастровый номер 25:19:031301:601

	3
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Пионерская, д. 2, кв.1
	Площадь – 30,5 кв.м

Кадастровый номер 25:19:030202:1007

	4
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Гор-1, д. 338, кв.5
	Площадь – 32,5 кв.м

Кадастровый номер 25:19:030201:1113

	5
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Гор-1, д. 255, кв.72
	Площадь – 29,8 кв.м

Кадастровый номер 25:19:030201:1140

	6
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Пионерская, д. 8, кв.14
	Площадь – 28,1 кв.м

Кадастровый номер 25:19:030207:2725

	7
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Владимиро-Петровка, ул. Ленина, д.4, кв.17
	Площадь – 31,6 кв.м

Кадастровый номер 25:19:031301:790

	8
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Гор-1, д. 276, кв.29
	Площадь – 30,3 кв.м

Кадастровый номер 25:19:000000:2699

	9
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул.Трактовая, д. 103, кв.2
	Площадь – 32,3  кв.м

Кадастровый номер 25:19:000000:1191

	10
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, улГор-1, д. 338, кв.63
	Площадь – 31,5 кв.м

Кадастровый номер 25:19:030201:1083

	11
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул.Трактовая, д. 2, кв.3
	Площадь – 29,1 кв.м

Кадастровый номер 25:19:030202:1041

	12
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, улГор-1, д. 317, кв.18
	Площадь – 31,0 кв.м

Кадастровый номер 25:19:030201:1206

	13
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Октябрьская, д. 5, кв.25
	Площадь – 30,7 кв.м

Кадастровый номер 25:19:030202:902

	14
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 4, кв.52
	Площадь – 28,5 кв.м

Кадастровый номер 25:19:030207:2011

	15
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, улГор-1, д. 317, кв.2
	Площадь – 32,0 кв.м

Кадастровый номер 25:19:030201:1120

	16
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 2/2, кв.44
	Площадь – 29,9 кв.м

Кадастровый номер 25:19:030207:2137

	17
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, улГор-1, д. 338, кв.14
	Площадь – 32,0 кв.м

Кадастровый номер 25:19:030201:1137

	18
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 6, кв.8
	Площадь – 32,5 кв.м

Кадастровый номер 25:19:030207:2376

	19
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, д. 23, кв.28
	Площадь – 29,3 кв.м

Кадастровый номер 25:19:030207:2654

	20
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 28, кв.19
	Площадь – 31,4 кв.м

Кадастровый номер 25:19:000000:1272

	21
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Ильинка, ул. Столетия, д. 7, кв.5
	Площадь – 31,7 кв.м

Кадастровый номер 25:19:010601:988

	22
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 38, кв.11
	Площадь – 32,1 кв.м

Кадастровый номер 25:19:030202:983

	23
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул.Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Квартира
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, улГор-1, д. 255, кв.13
	Площадь – 29,6 кв.м

Кадастровый номер 25:19:030201:794